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‘Bank Asya’ için pamuk eller cebe

ABONE OL      

FETÖ’den tutuklu S.Ç. örgütün iş adamlarından nasıl para topladığını anlattı. Toplantılara
katılan S.Ç, “İstanbul imamı ‘Bank Asya için haydi pamuk eller cebe’ diyerek paraları
topladı” dedi
FETÖ ile bağlantılı olduğu gerekçesiyle kapatılan bir derneğin başkanlığını yaptığı için, kapatılan Ege
ve Batı Akdeniz Sanayici ve İşadamları Federasyonu'nun (ESİDEF) İzmir'de toplantılarına katıldığını
belirten S.Ç, kanun hükmünde kararname (KHK) ile kapatılan Türkiye İş Adamları ve Sanayiciler
Konfederasyonu'na (TUSKON) bağlı iş adamlarının örgüte daha çok yardımda bulunulması için hangi
taktiklerin uygulandığını anlattı. S.C, örgütün kendi bankası olan Bank Asya'yı kurtarmak için
toplantılarda iş adamlarından FETÖ'nün ele başı Fethullah Gülen'in talimatıyla bağış toplandığını
itiraf etti.

"HOCANIN SELAMI VAR"
Bank Asya için toplanan bağışı anlatan S.Ç ifadesinde, " (Hazim Sesli) mikrofonu eline alıp, 'Size
hocamızın selam ve dualarını getirdim. Kurumlarımıza sahip çıkma zamanıdır. Bu mesaj Fetullah
Gülen tarafından gönderildi' dedi. Örgütün (sözde) İstanbul imamı yeniden mikrofonu alarak, 'Abiler,
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hocamızın (Fetullah Gülen) selam ve talimatını aldınız. Bank Asya'yı kurtarma zamanıdır, haydi
pamuk eller cebe...' tarzında sözler söyledi. İş adamları, çeşitli miktarlarda bağışta bulunmaya başladı.
Deyim yerindeyse paralar havada uçuştu. 300 bin ila 500 bin dolar gibi rakamlar telaffuz edildi.
Sahneye çıkan bir kişi yüksek sesle kimin ne miktarda bağışta bulunduğunu söylüyor, diğer kişi kaç
para olduğunu söyleyip, insanları dolduruşa getirip daha çok bağışta bulunmalarını sağlıyordu. '10
milyon oldu, 20 milyon oldu' gibi sözlerle katılımcıları coşturup daha çok bağışta bulunmaları
isteniyordu" dedi. Öte yandan S.Ç, örgütün üst düzey yöneticilerinin aldatarak TUSKON'u
olduğundan daha büyük gösterdiğini ifade etti.
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